
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

18 січня 2024 року №4

Про схвалення проекту рішення Ананьївської міської ради
«Про затвердження Звіту про виконання цільової Програми Ананьївської 
міської ради на 2021-2023 роки «Про організацію суспільно корисних робіт 
для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у 
вигляді виконання суспільно корисних робіт»

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект рішення Ананьївської міської ради «Про 
затвердження Звіту про виконання цільової Програми Ананьївської міської 
ради на 2021-2023 роки «Про організацію суспільно корисних робіт для 
порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді 
виконання суспільно корисних робіт», що додасться.

2. Проект рішення Ананьївської міської ради «Про затвердження Звіту 
про виконання цільової Програми Ананьївської міської ради на 2021-2023 
роки «Про організацію суспільно корисних робіт для порушників, на яких 
судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно 
корисних робіт» винести на розгляд чергового засідання сесії Ананьївської 
міської ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА.

Ананьївський мі Юрій-ТИЩЕНКО



Додаток
до Звіту про виконання цільової 

Програми Ананьївської міської ради 
на 2021-2023 роки «Про організацію 

суспільно корисних робіт для 
порушників, на яких судом накладено 

адміністративне стягнення у вигляді 
виконання суспільно корисних робіт»

Пояснювальна записка до
Звіту про виконання цільової Програми Ананьївської 

міської ради на 2021-2023 роки «Про організацію суспільно 
корисних робіт для порушників, на яких судом накладено 

адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних 
робіт»

Програма організації суспільно корисних робіт для порушників, на 
яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання 
суспільно корисних робіт, на 2021-2023 роки розроблена та затверджена 
рішенням Анаьївської міської ради від 26.02.2021 року №152-VIII (зі 
змінами).

Метою розробки цієї Програми є забезпечення належного виконання 
рішень щодо стягнення аліментів, зменшення заборгованості зі сплати 
аліментів, а також належного утримання осіб, які отримують аліменти, 
шляхом виконання суспільно корисних робіт, що дозволить вирішувати 
проблеми міста з питань благоустрою, озеленення території, ліквідації 
сміттєзвалищ, відновленні, ремонту та доглядом за пам’ятками архітектури, 
меморіальними похованнями та об’єктами соціальної сфери, прибирання та 
утримання в належному санітарному стані придорожніх смуг, вирубка 
чагарників вздовж доріг та інше.

Фактично в 2021 році було отримано направлень на 8 порушників, на 
898 годин відпрацювання та сплачено 39,49 тис грн, що складає 74,5 % 
запланованих коштів; у 2022 році отримано направлень на 2 порушників на 
188 годин відпрацювання, загальною сумою 9,0 тис грн та відповідно 16,/% 
від запланованого, протягом 2023 року не було жодного направлення на 
відпрацювання.

Загальна сума запланованих коштів за 2021-2023 роки склала 162,22 
тис грн, а використано - 48,49 тис грн, що слало 29,9%.

Загалом, всі отримані направлення були відпрацьовані та оплачені в 
повному обсязі.



Затверджено 
рішення Ананьївської міської ради 
від№-VIII

Звіт про виконання цільової Програми Ананьївської 
міської ради на 2021-2023 роки «Про організацію суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом 

накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт»

№ 
з/п

Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання)

Перелік заходів 
Програми

Строк 
виконання 

заходу

Ви
ко

на
вц

і

Д
ж

ер
ел

а 
фі

на
нс

ув
ан

ня

Планові 
обсяги

Фактичні 
обсяги Відхилення Стан виконання 

заходів

1

Організація 
суспільно 

корисних робіт для 
порушників, на 

яких судом 
накладено 

адміністративне 
стягнення у 

вигляді виконання 
суспільно 

корисних робіт

Благоустрій, 
озеленення 
території, 
ліквідація 

сміттєзвалищ, 
відновлення, 

ремонт 
архітектури, 

прибирання та 
утримання в 
належному 

санітарному стані 
придорожніх смуг

2021 —
2023 рр.

А
на

нь
їв

сь
ка

 м
іс

ьк
а р

ад
а

А
на

нь
їв

сь
ка

 м
іс

ьк
а р

ад
а

162,22 48,9 -113,32

Направлено 10 із 
30 запланованих 

стягнень, які 
сплачені в 

повному обсязі

Всього за напрямом 162,22 48,9 -113,32


